ALPIMT

FAGM@TE ALPINT
Fredag 18. og Igrdag 19.oktober 2019
Clarion Hotel & Congress Oslo Airport

Mgterom: xxx

Program & Sakliste

Fredag
14.00

17.30-19.30
20.30

Lgrdag
8.00

09.00-11.30
11.30-12.30
12.30-15.00
15.00

Sgndag

Ingen program

Registrering
Fellesdel

Middag med prisutdeling av arets arranggr og anlegg

Registrering
Fagmgte Alpint
Lunsj — Restauranten
Fagmgte Alpint

- Program slutt

PROGRAM FAGM@TE

Lgrdag kl. 09.00 — 10.15

1. Apning og rapportering

1.1 Apning og velkommen

1.2 Opprop av fremmegtte

1.3 Godkjenning av innkalling og sakliste

1.4  Valg av mgteleder, sekreteer og 2 representanter til 3 undertegne protokoll
1.5 Rapport komitearbeid fra AK — Ola Evjen

1.6 Sportslig status ved Sportssjef.

1.7 Sportslig status para — Hans Blattmann

1.8 Info fra hgstmetet i Ziirich — Claus Ryste

1.9 Rapport drift, gkonomi, administrasjon — Claus Ryste, Mari Seim & Erika T@gsse
1.10 Oppdatering av uttakskriteriene — Claus J Ryste



ALPIMT

Pause 15 min
10.30-11.30
2. Arrangement

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6

Gjennomfgring fartsrenn/trening - Claus
Presentasjon terminliste for vinteren, Stefan
Breddesamlinger og internasjonale barnerenn, Stefan
Tildeling og kriterier for mesterskap — Stefan
Presentere mesterskap, NM, HL, TL, Bama

Region TD ordning og oppdateringer — Roar Karlsen

11.30—-12.30 Lunsj

Lgrdag 12.30 — 15.00
3. Informasjon og strategiarbeid

3.1
3.2
3.3
34
3.5
3.6
3.7

Presentasjon skihallen SN@ — Kjetil Fladmark Larsen

Presentasjon overordnet lag — Trgnder Alpin og SN@laget
Presentere gruppearbeid

Gruppearbeid — lavere kostnader i idretten var.

Kretsenes time — innspill til AK fra kretsene — utvikling. 5 min hver.
Forslag til strategiplan, Ola Evjen

Valg av valgkomité

Avslutningsvis:
Sette saker til varmgte 2019.

Frist forslagsaker:
Onsdag 9. oktobertil; ol-ev@online.no



